
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Champotón
CAMPECHE

Estado Analítico del Activo
31/jul./2018

 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018
01:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $6,986,952.10 $2,459,671.93 $111,060.92$2,348,611.01 $7,098,013.02

   ACTIVO CIRCULANTE $6,986,952.10 $740,267.91 $110,160.92$630,106.99 $7,097,113.02

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,438,395.59 $79,926.36 $110,160.92-$30,234.56 $3,548,556.51

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,548,556.51 $645,404.99 $0.00$645,404.99 $3,548,556.51

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $14,936.56 $0.00$14,936.56 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,719,404.02 $900.00$1,718,504.02 $900.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,037,083.43 $900.00$2,036,183.43 $900.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $26,224.86 $0.00$26,224.86 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$343,904.27 $0.00-$343,904.27 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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Director General del SMDIF Champotón
Coordinador General de Administración

C.P. Octavio Emanuel Saenz Silva L.A. David Gilberto Chong Alpuche

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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